
ZARZĄDZENIE NR 168/2020 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 19 i art. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz.1843) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową w celu przeprowadzenia w dniu 10 sierpnia 2020r. o godz. 10.15 
postępowania  na zadanie pn.: "Dowóz uczniów z terenu Gminy Zbiczno do placówek oświatowych". 

§ 2. Powołuję komisję przetargową w składzie: 

1) Przewodniczący - Ewa Gniewek 

2) Członek - Marzena Kłosińska 

3) Członek - Marosz Andrzejczak 

§ 3. Do zadań komisji przetargowej należy w szczególności: 

1) przeprowadzenie czynności przetargowych, 

2) poinformowanie uczestników o warunkach przetargu, 

3) sporządzenie protokołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

Id: 64B946DA-1B74-440A-AF20-F253C92CF453. Podpisany Strona 1




